bu3Hec

BbankynoB PyciiaH AHaTO/JIbLeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Batikynos Pycnan AHaToNbeBUY

Bup  I'maBa KpecThsHCKOTO ((pepMepCcKoro) xo3sicTaa

Iata 18-07-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpaiionHas uHCIeKims OegepanbHOM HAMOroBo# cimyxk0sl Ne2 Mo Pecriy6nuke Afeirest
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.21

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU Pa3BepeHre KPYIIHOIO POraToro CKOTa

010800197754
311010119900026
164300724
(49005)

(95)
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